

ZPRACOVAL: Jméno: David Macák Email: david.macak@saint-gobain.com Telefon: 226292233 Datum: 23.03.2023 14:16	KONTATNÍ OSOBA: Jméno Email: Telefon: Město:
---	---

Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:

250 m²

Položka	Název	Kód	MJ	Balení/MJ	Spotřeba na m ²	Cena/MJ	Cena/balení	Množství	Počet balení	Cena celkem
1	* weberdur 140 SLK - vpc extra lehčená jádrová omítka vyztužená vlákny	MVCO 140 20	kg	20	15	24,60 Kč	492,00 Kč	3750	188	92 496,00 Kč
2	webertherm 178	WT 178 1,1	m2	55	0,1	60,00 Kč	3 300,00 Kč	25	1	3 300,00 Kč
3	weberdur štuk EX vnější	MVCJ 320 25	kg	25	3,6	7,57 Kč	189,25 Kč	900	36	6 813,00 Kč
4	weberpas podklad UNI - 1, 5, 20 kg	NPU 700	kg	20	0,18	105,15 Kč	2 103,00 Kč	45	3	6 309,00 Kč

Cena celkem: **108 918,00 Kč**

Cena za m²: **435,67 Kč**

Doporučená orientační maloobchodní cena bez DPH (- 30 %) **76 242,60 Kč**

Doporučená orientační maloobchodní cena za m² **304,97 Kč**

Orientační kalkulace spotřeby materiálu, ceny jsou uvedeny bez DPH a vychází z doporučených maloobchodních cen. Pro přesnou cenovou nabídku prosím oslovte prodejce ve Vašem regionu. Seznam prodejců je uveden na webových stránkách.

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY